Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 27.432/2024
Situação em 23/12/2024 11:36: Novo | Código nº 829.317.349.645.851.214

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 037, DE
26 DE SETEMBRO DE 2024, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de
Cáceres para o Exercício Financeiro de 2025 e dá outras providências.” Aprovado na
Sessão Extraordinária do dia 23 de dezembro de 2024. COM EMENDA MODIFICATIVA, que
tem por objeto, tão somente, promover a correção no Art. 2º, no erro formal na digitação do
valor do orçamento fiscal.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1356_Autografo_PL_037_2024_Executivo_Municipal.pdf (5,04 MB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 23/12/2024 às 11:36

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=27AD232346258F50BACA0B16&si=hkRptavTl5Ty9KMw0XC618pu92s2GDdsLDDVCr2y4K6oALU4fmJRpP8urq53ty-PSSYGlD6wOEAM72GtrPCtiw,,&iea=MjAzMTc0MA==&hp=DE79E42994602228BF02E80D&d=23&m=12&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Gleison da Silva Souza 23/12/2024 às 11:36

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral

23/12/2024 às 11:36 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=B5DBD2A521A82B18FF42A681&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS